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دستگیری سارقان جهیزیه 
جانشین انتظامی شهرستان بردسیر از دستگیری 3 سارق 
جهیزیه یک نوعروس به ارزش 12 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
رضا آبیار اظهار داشت: در پی سرقت حجم زیادی از جهیزیه یک 
، بررسی  نوعروس به ارزش 12 میلیارد ریال در یکی از نقاط شهر
موضوع با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در 
این راستا ماموران کلانتری 11 شهر نگار با پی جویی  های اطلاعاتی 
از فروش تدریجی  این اقلام سرقتی در یکی از محله های شهر مطلع 
و با هماهنگی قضایی موفق شدند در بازرسی از این محل حجم 
زیادی از اموال مسروقه را کشف و در این رابطه 3 سارق جهیزیه را 
دستگیر کنند. جانشین انتظامی شهرستان بردسیر با اشاره به 
تحویل اقلام سرقتی به مالباخته خاطرنشان کرد: متهمان پس 

از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

زورگیر خشن بازداشت شد
با دستور دادستان تهران زورگیر خشن که با چاقو به یک ماشین 
حمله کرده بود دستگیر شد. طی روزهای گذشته تصویری از یک 
زورگیری خشن در خیابان های تهران منتشر شد. در تصویر یاد 
کب یک موتورسیکلت در ترافیک یکی از  شده فردی به همراه را
خیابان های تهران قصد زورگیری از راننده یک ماشین را داشتند که 
موفق نشدند. بلافاصله پس از انتشار این تصویر در فضای مجازی 
دادستان تهران دستور شناسایی و بازداشت افراد یاد شده را صادر 
کرد که در نهایت با تلاش مأموران فراجا هر دو فرد بازداشت شدند. 

کشف 63 کیلو حشیش 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی  از دستگیری 
یک متهم و کشف 63 کیلوگرم حشیش خبر داد.  سردار احمد 
نگهبان گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر کلانشهر مشهد 
گر مرگ در توزیع  با رصدهای اطلاعاتی خود از فعالیت یک سودا
مواد افیونی دست یافته و رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: ماموران پلیس 
با کنترل نامحسوس مخفیگاه متهم را در محدوده شرق مشهد 
ردزنی و با هماهنگی مقام قضائی در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه 
وارد عمل شدند. سردار نگهبان بیان داشت: ماموران انتظامی 
در این عملیات در بازرسی از خودرو سواری و مخفیگاه متهم 63 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی خاطرنشان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری سارق حرفه ای منزل
فرمانده انتظامی فومن از دستگیری سارق حرفه ای غیربومی 
منزل با دو فقره سرقت منزل به ارزش 36 میلیارد ریال در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ مجید تقی زاده گفت: با توجه به وقوع 
چند فقره سرقت در سطح شهرستان فومن طی هفته های اخیر، 
کیان به صورت ویژه در دستور  پیگیری موضوع با اخذ اظهارات شا
کار پلیس قرار گرفت. وی در ادامه با بیان اینکه پس از بررسی های 
فنی و پایش دوربین های مداربسته همچنین جمع آوری آثار 
بجامانده از صحنه های جرم توسط پلیس، هویت سارق این 
پرونده  ها شناسایی شد، تصریح کرد: بلافاصله برنامه ریزی لازم 
برای دستگیری این سارق حرفه ای صورت گرفت و با تلاش 
گاهی فومن، سارق مورد نظر طی  گاهان پلیس آ شبانه روزی کارآ
یک عملیاتی  دستگیر شد. سرهنگ تقی زاده گفت: سارق 28 
ساله غیربومی که اهل یکی از استان های همجوار بوده، پس از 
دستگیری به دو فقره سرقت منزل در شهرستان فومن اعتراف 
کرد که طی بررسی به عمل آمده ارزش اموال به سرقت رفته توسط  
این سارق، 36 میلیارد ریال برآورد شد و متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان فومن در پایان نقش مردم در 
پیشگیری از وقوع سرقت را بسیار مهم قلمداد کرد و بیان داشت: 
شهروندان با نصب دوربین مداربسته، دزدگیر و آژیر هشدار دهنده 
همچنین نصب نرده و حفاظ برای درب، پنجره و دیوار حیاط 

منزل خود، در پیشگیری از سرقت پلیس را یاری نمایند.

مامورنماها به دام افتادند
هوشیاری  با  گفت:  کردستان  استان  انتظامی  فرمانده 
شهروندان و اقدام بموقع پلیس، 2 اخاذ مامورنما در شهرستان 
کامیاران دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سردار 
علی آزادی اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر تماس شهروندان کامیارانی مبنی بر اخاذی از آنها توسط 2 
تن از عوامل انتظامی، بلافاصله ماموران کلانتری 11 این شهرستان 
برای بررسی موضوع اعزام شدند. وی افزود: یکی از این متهمان 
که با پوشش انتظامی به همراه همدست خود در حال تردد در 
سطح شهر بودند در کمترین زمان توسط ماموران دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
اینکه متهمان در تحقیقات پلیسی به بزه انتسابی اعتراف کرده 
و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، به شهروندان 
کید کرد: ضمن درخواست کارت شناسایی از افرادی که خود را  تا
به عنوان مامور معرفی می کنند در صورت بروز کوچکترین مشکل 

بلافاصله با سامانه 110 تماس بگیرند.

کلاهبرداران  دستگیر شدند
و  شناسایی  از  کهگیلویه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری عاملان کلاهبرداری اینترنتی به مبلغ 32 میلیارد 
ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدمحمد موسوی 
اعلام کرد: پس از مراجعه تعدادی از مالباختگان اینترنتی به 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کهگیلویه و درخواست 
آنان برای بازگشت وجوه و برخورد قاطع با کلاهبرداران اینترنتی، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس اطلاعات و فتا 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در پی بررسی های انجام شده، 
پنج نفر با هویت های مشخص شناسایی شدند که با ساخت 
کلیپ های تبلیغاتی و تحریک مخاطبان، اقدام به جمع آوری 
کارت های بانکی و سیم کارت های بدون هویت و کلاهبرداری 
اینترنتی از مالباختگان می کردند. موسوی تصریح کرد: با توجه 
به اهمیت موضوع، پس از هماهنگی قضایی، متهمان در یک 
عملیات منسجم دستگیر شدند و از محل فعالیت این باند 
تعدادی گوشی هوشمند، تعداد قابل توجهی کارت بانکی متعلق 
به افراد کهنسال و معتادان ، شمار زیادی سیم کارت و سه دستگاه 

پوز کشف و ضبط شد.

کــوتــاه

دستگیری سارق ارز دیجیتال
رئیس پلیس فتا استان سمنان از دستگیری 
که با ایجاد دسترسی  متهم پرونده قضایی 
کی، ارز دیجیتال  کیف پول دیجیتال شا به 
معادل بیست میلیارد ریال را سرقت نموده بود، 
؛  خبر داد. سرهنگ دوم حجت ا... جاویدپور
گفت: پس از وصول یک فقره پرونده قضایی از 
دادسرای عمومی و انقلاب سمنان با موضوع 
برداشت اینترنتی غیرمجاز،رسیدگی و پی جویی 
پرونده در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
کی  طی بررسی مستندات ارائه شده توسط شا
پرونده مشخص گردید متهم ضمن دسترسی 
کی، مبلغ سی هزار  به کیف پول دیجیتال شا
دلار از کیف پول مربوطه به صورت غیرمجاز 
برداشت نموده است. سرهنگ دوم جاویدپور 
افزود: با توجه به اهمیت موضوع و پیچیدگی 
پرونده در خصوص نحوه دسترسی و برداشت 
ارزهای مربوطه، تیم ویژه ای رسیدگی به پرونده 
را آغاز نمودند که با بررسی تخصصی و پی جویی 
و  شناسایی  متهم  نهایت  در  شبانه روزی، 
دستگیر و به بزه ارتکابی اعتراف نمود. رئیس 
پلیس فتا استان سمنان به کاربران توصیه کرد: 
کاربران می بایست به موضوع امنیت سایبری و 
امنیت در خریدهای اینترنتی اهمیت بیشتری 
داده و در این حوزه دانش و اطلاعات خود را 
ارتقا دهند. این مقام انتظامی ضمن اشاره به 
ماده 13  قانون جرایم رایانه ای بیان داشت: 
برابر قانون هر گاه فردی به طور غیر مجاز از 
 سامانه های رایانه ای یا مخابراتی با ارتکاب 
اعمالی از قبیل واردکردن، تغییر، محو، ایجاد یا 
متوقف کردن داده ها یا مختل کردن سامانه، 
وجه یا مـال یا منفعت یا خدمات یا امتیازات 
مالی برای خود یا دیگری تحصیل کند، مجرم 
محسوب شده و مجازات متناسب برای آن 
درنظر گرفته شده است. لذا لازم است کاربران 
گاهی از قوانین  اینترنتی در خصوص کسب آ
موجود در حوزه فضای مجازی توجه لازم را 
داشته باشند. رئیس پلیس فتا استان سمنان 
از شهروندان خواست: در صورت مواجه شدن 
با موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق 
سامانه فوریت های سایبری به شماره 096380 

و یا سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی
 www.fata.gov.ir  گزارش نمایند.

رمال کلاهبردار به دام افتاد
دستگیری  از  قم  گاهی  آ پلیس  رئیس 
گفت:  یک رمال در این استان خبر داد و 
متهم در اعترافات خود به هشت میلیارد 
فریب  و  رمالی  طریق  از  کلاهبرداری  ریال 
سرهنگ  کرده است.  اعتراف  شهروندان 
پی  در  داشت:  اظهار  عباسعلی پور  جعفر 
کسب خبری مبنی بر اینکه فردی سودجو 
و فرصت طلب با انجام ترفندهای متقلبانه 
و عوام فریبانه و سوءاستفاده از اعتقادات 
مذهبی با تبلیغ رمالی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می کند، بلافاصله موضوع به صورت 
گاهی قم  گاهان پلیس آ ویژه در دستور کار کارآ
گاهان با گسترش  قرار گرفت. وی افزود: کارآ
یکسری اقدامات فنی و پلیسی صورت گرفته 
پی بردند یک نفر به هویت معلوم فعالیت 
سنگینی در کار جادوگری و رمالی داشته و 
شهروندان زیادی به مخفیگاهش مراجعه 
گاهان مخفیگاه  می کنند. وی ادامه داد: کارآ
متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
وی را دستگیر و مقادیر بسیار زیادی از آلات 
و ادوات جرم رمالی کشف و جهت تحقیقات 
گاهی استان تحویل  بیشتر وی را به پلیس آ
دادند. عباسعلی پور اعلام کرد: در بازجویی 
به عمل آمده، متهم به هشت میلیارد ریال 
کلاهبرداری در این رابطه اعتراف کرد که در این 
خصوص پرونده تشکیل و جهت سیر مراحل 

قانونی مناسب روانه زندان شد.

علت تیراندازی 
در محله ۱۷ شهریور چه بود؟

فرماندهی  فرهنگی  و  اجتماعی  معاون 
انتظامی تهران بزرگ، به تشریح علت تیراندازی 
در محله 1۷ شهریور پرداخت. سرهنگ علی 
آذرماه،  ششم  سه شنبه  گفت:  همه خانی 
در خیابان 1۷ شهریور صدای تیراندازی به 
گوش رسید و شاید برای شهروندان این مساله 
سوال باشد که چه اتفاقی رخ داده است؟. وی 
افزود: در بررسی ها مشخص شد واحد گشت 
انتظامی کلانتری شهدا به یکدستگاه پراید با 
دو سرنشین خانم و آقا مشکوک و به آنها دستور 
ایست می دهد اما در همین لحظه سرنشین 
خودرو پراید به سمت ماموران پلیس تیراندازی 
کرده و اقدام به فرار می کند. معاون اجتماعی و 
فرهنگی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه 
داد: بلافاصله این گزارش به مرکز 110 اعلام و 
واحدهای کمکی برای دستگیری این فرد اقدام 
کردند. همه خانی گفت: پس از مدتی تعقیب 
، خودروی پراید در محله هفت حوض  و گریز
متوقف و ماموران با به کارگیری قانون استفاده 
از سلاح، اقدام به تیراندازی کرده و در نهایت 
موفق به دستگیری سرنشینان این خودرو 
می شوند. وی افزود: راننده این خودرو که مورد 
اصابت گلوله قرار گرفته بود، به مرکز درمانی 
منتقل شد. همچنین در بررسی های بیشتر 
مشخص شد این خودرو سرقتی بوده و یک 
کشف شد. معاون  کمری در آن  کلت  عدد 
اجتماعی و فرهنگی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ ادامه داد: تحقیقات بیشتر در این زمینه 

ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپی 
که اخیرا فیلم های او در فضای مجازی منتشر شده است، 
خبر داد. سردار علی قاسمپور گفت: پیرو مراجعه یکی از 
شهروندان در ۵ آذر به کلانتری 130 نازی آباد مبنی بر سرقت 
تلفن همراه وی توسط پسر جوانی که ویدیوهای سرقت آن 
در مناطق مختلف تهران به تازگی در فضای مجازی منتشر 
شده بود، دستگیری این سارق به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس با بررسی فیلم ها 
در محدوده هایی که سرقت رخ داده بود موفق به شناسایی 
مشخصات ظاهری و هویت سارق شدند و در اختیار تمامی 
تیم های عملیاتی کلانتری های تهران قرار گرفت. با اقدامات 
فنی و اطلاعاتی پلیسی توسط عوامل تیم عملیات کلانتری 
1۴8 انقلاب این سارق در خیابان مولوی در حال برنامه ریزی 
برای سرقت جدید بود که شناسایی، غافلگیر و دستگیر 
می شود. در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح سرد و یک 
دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی سرقت کرده بودند 
کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت بیان کرد: این 
متهم 1۷ ساله دارای سوابق متعدد موبایل قاپی بوده و به 
تازگی از کانون اصلاح و تربیت آزاد شده است و به 20 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد. تا کنون 10 نفر از شکات این پرونده 
شناسایی و تلاش در جهت دستگیری همدست و مالخر این 

سارق ادامه دارد. قاسمپور توصیه کرد: سارقان در پیاده روها 
و معابر شلوغ، افرادی را که در حال مکالمه با تلفن همراه 
خود هستند تحت نظر داشته و در یک زمان مناسب اقدام 

به سرقت تلفن آنها می کنند، لذا شهروندان تا حد امکان از 
تلفن همراه در معابر شلوغ و پرتردد استفاده نکنند و نسبت 

به اطراف خود هوشیار باشند.

موبایل قاپ ۱۷ ساله دستگیر شد

قتل مدیرعامل شرکت معروف پارچه 

شکارچیان پرندگان مهاجر دستگیر شدند 

ک  هولنا اقدامی  در  که  جوانی  مرد 
مدیرعامل شرکت معروف تولیدی پارچه 
را به قتل رسانده بود، در صحنه جنایت 
دستگیر شد. درگیری مرگباری در یکی 
در  پارچه   تولید  معروف  شرکت های  از 
فوریت های  مرکز  به  جمهوری  خیابان 
گزارش داده شد. به دنبال  پلیسی 110، 
مجرب ترین  از  تیمی   ، خبر این  اعلام 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
؛  صنعتگر سالار  قاضی  به همراه  بزرگ 
بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای 

امور جنایی، راهی محل حادثه شدند 
و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که 
براثر ضربه چاقو به قتل رسیده است و 
کنار آن قاتل حضور داشت که به شدت 
زخمی شده بود. بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد که مقتول مدیرعامل شرکت 
بوده است و 2 حسابدار و کمک حسابدار 
مشاهده  را  ک  هولنا جنایت  این  وی، 
کردند، بدین ترتیب آنها هدف تحقیق 
قرار گرفتند. یکی از آنها ماجرا را این طور 
توضیح داد: »قاتل و مدیرعامل شرکت 

آنها  داشتند.  مالی  گسترده  اختلافات 
قرار  برای حل اختلاف خود در شرکت 
گهان  گذاشتند اما در جریان جلسه کاری نا
با یکدیگر درگیر شدند و قاتل با ضربه 
چاقو مدیرعامل را به قتل رساند؛ هنگام 
ارتکاب این جنایت خیلی زود به خیابان 
کمک  « فریادهای  سردادن  با  و  رفتیم 
کمک« همسایه ها را خبر کردیم اما دیگر 
انس که  دیر شده بود.« امدادگران اورژ
همزمان با تیم جنایی در محل حادثه 
به  را  زخمی  قاتل  بودند،  شده  حاضر 

کردند؛  نزدیک ترین بیمارستان منتقل 
گاهان جنایی مأموریت  از سوی دیگر کارآ
با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات  یافتند 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. 
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی صنعتگر 
از شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
از سیر  قانونی منتقل شد و متهم پس 
مراحل درمانی جهت تحقیقات تکمیلی 
گاهی تهران  در اختیار اداره دهم پلیس آ

بزرگ قرار خواهد گرفت.

از  نکا  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری شکارچیان غیرمجاز پرندگان 
در  شده  شکار  پرندگان  کشف  و  مهاجر 
قاسم  سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  آن 
عزیزی بیان کرد: در راستای ارتقای امنیت 
محیط زیست،  از  حراست  و  اجتماعی 
قره طغان  انتظامی  پاسگاه  ماموران 
ح برخورد با شکارچیان  شهرستان نکا، طر
غیر مجاز را اجرا کردند. وی گفت: در اجرای 
این طرح ماموران موفق شدند 2 شکارچی 
که اقدام به شکار اردک های  غیرمجاز را 

مهاجر می کردند را دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان نکا افزود: طی بازرسی 
از کوله پشتی این افراد تعداد ۵ قطعه پرنده 
شکار شده، دو قبضه سلاح غیرمجاز شکاری 
سرهنگ  شد.  کشف  مربوطه  مهمات  و 
اهالی  رضایت  به  اشاره  با  عزیزی  قاسم 
ح، از شهروندان  منطقه از اجرای این طر
خواست هرگونه فعالیت مشکوک و حضور 
افراد ناشناس در منطقه، مراتب را به مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اعلام نمایند.
از  بابل  شهرستان  انتظامی  فرمانده 

کشف 2 تن و ۵00 کیلوگرم چوب جنگلی 
انتظامی بخش  قاچاق توسط ماموران 
علی  سرهنگ  داد.  خبر  غربی  بندپی 
داداش تبار افزود: در راستای مبارزه با 
قاچاق محصولات و فرآورده های جنگلی، 
ماموران انتظامی بخش بندپی غربی در 
مسیر حوزه استحفاظی به یک خودروی 
پیکان وانت حامل چوب مشکوک شدند. 
وی، افزود: ماموران خودروی مورد نظر را 
متوقف و در بازرسی از آن یک تن چوب که 
توسط راننده خودرو به صورت غیر مجاز 

از جنگل های شهرستان بابل برداشت 
شده بود، را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان بابل با اشاره به شناسایی محل 
 ، دپوی چوب قاچاق در عملیات دیگر
کرد: ماموران در بازرسی از  خاطرنشان 
چوب  کیلوگرم   1۵00 نظر  مورد  محل 
جنگلی قاچاق را کشف کردند. سرهنگ 
، تصریح کرد: متهمان پس از  داداش تبار
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
و محصولات قاچاق کشف شده به اداره 

منابع طبیعی تحویل داده شد. 

کلاهبرداری میلیونی با نصب همراه بانک جعلی
جانشین پلیس فتا استان خراسان رضوی گفت: کل مبلغ برداشتی شهروند مشهدی که  با 
کلیک برروی لینک جعلی موجب خالی شدن حساب بانکی خود شده بود با تلاش کارشناسان 
این پلیس به حساب وی برگشت داده شد. سرهنگ الیاس حیدری بیان داشت: با مراجعه 
یکی از شهروندان به پلیس فتا استان و با ارائه شکوائیه مبنی بر برداشت غیرمجاز ۷00 میلیون 
تومان از حساب بانکی اش موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ حیدری عنوان 
نمود: فرد مالباخته با جستجوی اپلیکیشن همراه بانک و دانلود آن از یک سایت ناشناس 
و نصب و ارائه کلیه دسترسی ها به برنامه مذکور متوجه می شود این برنامه نه تنها خدمات 
بانکی مورد نظر را ارائه نمی دهد بلکه کل موجودی وی بالغ بر ۷00 میلیون تومان را نیز به 
صورت غیرمجاز از حساب وی برداشت نموده است. این مقام انتظامی بیان داشت: با توجه 
به حساسیت پرونده، موضوع به صورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت و کارشناسان فنی پلیس فتا 
در سریع ترین زمان ممکن و پس از هماهنگی با مقام قضائی و با بهره گیری از روش های علمی و 
تخصصی اقدامات لازم را دراین خصوص انجام دادند و مبلغ به حساب مالباخته برگشت داده 
شد و پرونده نیز جهت ادامه رسیدگی حقوقی و قانونی به مراجع قضائی ارسال گردید. سرهنگ 
کید داشت: کاربران فضای مجازی به خاطر داشته باشند برای دانلود و نصب  الیاس حیدری تا
هرگونه همراه بانک صرفا از سایت رسمی بانک مربوطه اقدام نمایند و برنامه های کاربردی را 
فقط از مارکت های نرم افزاری معتبر دریافت  کنند. همچنین حتما از صحت و سقم آدرس وارد 
شده در هنگام جستجو در مرورگرها اطمینان حاصل نمایند. وی خاطرنشان کرد: شهروندان 
گرامی توجه داشته باشند، در صورت بروز هرگونه مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند 
با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی مستقیم کارشناسان و یا با مراجعه به سایت پلیس 
فتا به آدرس fata.gov.ir و ثبت درخواست در قسمت درخواست های مردمی و یا شماره گیری 
096380 مرکز امـداد و فوریت های سایبـری جهت استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های 

کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

بازداشت و انهدام باند ۴ نفره فیشینگ 
رئیس پلیس فتا استان لرستان از بازداشت و انهدام باند ۴ نفره فیشینگ در شهرستان 
کوهدشت خبر داد. سرهنگ حسین سپهوند، اظهار داشت: در پی وصول پرونده ای 
به پلیس فتا کوهدشت مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی یکی از شهروندان به وسیله ارسال پیامک حاوی لینک  آلوده با موضوع سهام 
عدالت، بررسی موضوع به  صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
 وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام بررسی های تخصصی و اشرافیت اطلاعاتی ۴ نفر 
کنون 3 میلیارد ریال  کلاهبردار که به صورت باندی فعالیت مجرمانه انجام می دادند و تا
را کلاهبرداری کرده اند را مورد شناسایی قرار دادند و پس از هماهنگی قضائی موفق به 
دستگیری و کشف تجهیزات و آلات الکترونیک مرتبط با جرم شدند. سرهنگ سپهوند 
با اشاره به اعترافات دستگیرشدگان به جرم خود گفت: اعضای این باند با استفاده از 
کانت های شبکه های اجتماعی پیشنهاد  ارسال پیام های حاوی لینک های آلوده به ا
استعلام یا ثبت سهام عدالت، یارانه و غیره را به مخاطبان اعلام می کنند و با دسترسی به 
اطلاعات کارت های بانکی مخاطبان مبالغ کلاهبرداری را به کارت های افراد ناشناس واریز 
می کردند. رئیس پلیس فتا لرستان توصیه کرد: هرگونه پیام دریافتی در خصوص سهام 
عدالت و غیره از شماره های شخصی و یا شبکه های اجتماعی قطعا از سوی مجرمان و 
با هدف کلاهبرداری و خالی کردن حساب بانکی ارسال شده است. لذا توصیه می شود 
شهروندان به این پیام ها توجه نکرده و از بازکردن هرگونه لینک بیا نصب برنامه های 
موبایلی با این عنوان خودداری و همچنین به صورت دوره ای رمز کارت حساب های بانکی 
خود تغییر دهند. سرهنگ سپهوند خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مجرمانه و کلاهبرداری در فضای مجازی موضوع را به مرکز فوریت های سایبری با 
شماره تماس 096380 و یا از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی www.fata.gov.ir   با 

ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از دستگیری فردی که در فضای 
مجازی، اقدام به تهدید انتشار تصاویر پسر جوانی در شبکه های 
اجتماعی می نمود، خبر داد. سرهنگ علی عباسی کسانی گفت: 
والدین یک دانش آموز به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشتند: 
»فردی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی پسرمان در شبکه های 
اجتماعی و تقاضا وجه به عنوان اخاذی موجب برهم زدن آرامش و 
ایجاد مزاحمت برای تمامی اعضای خانواده شده است.« لذا پرونده 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: با بررسی موضوع و گفت وگو با پسر نوجوان مشخص گردید 
این دانش آموز از طریق ربات دوست یابی ناشناس با فردی آشنا و 
پس از اعتماد تعدادی تصویر خصوصی برای وی ارسال کرده که این 
اقدام منجر به تهدید و اخاذی شده است. این مقام انتظامی بیان 
داشت: طی تحقیقات فنی و تخصصی پلیسی محرز گردید متهم 
در شبکه های اجتماعی دوست یابی طعمه های خود را انتخاب 
می نماید، لذا کارشناسان این پلیس با به دست آوردن سرنخ هایی 
از متهم و پس از هماهنگی های لازم با مقام قضائی، متهم را دستگیر 
کردند. این مقام مسئول افزود: متهم که یک پسر نوجوان بود در 
ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی بوده ولی با توجه به ادله موجود، در 
ح  بازجویی ها اعتراف کرد که با حساب کاربری جعلی پس از طر

دوستی با قربانی، با ترفند و فریب تصاویر خصوصی و خانوادگی وی 
گاهی به اینکه آن ها بدون اطلاع خانواده تصاویر  را گرفته و با علم و آ
را در اختیار وی قرار داده است، اقدام به اخاذی کرده است. رئیس 
پلیس فتا استان کرمانشاه به شهروندان هشدار داد: با توجه به 
اینکه افراد در فضای مجازی می توانند هویت خود را پنهان کنند 
این محل جای مناسبی برای دوست یابی و ارتباط با دیگران نیست 
زیرا افراد سودجو با نیت های مختلف همچون اخاذی، سرگرمی 
و... درصدد به دست آوردن تصاویر و اطلاعات شخصی شهروندان 
هستند لذا توصیه می شود تحت هیچ عنوان به افراد ناشناس 
اعتماد نکرده و اطلاعات و تصاویر خصوصی خود را در اختیار آن ها 
قرار ندهند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: برابر قانون هرگونه 
توهین، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی 
جرم محسوب شده و عواقب جبران ناپذیری برای فرد خاطی به 
FATA. همراه خواهد داشت همچنین سایت پلیس فتا به آدرس
، اطلاعات و آموزش های سایبری بوده  gov.ir مرجعی کامل از اخبار
و کاربران با مراجعه به آن می توانند راهنمایی های لازم را دریافت 
نمایند. همچنین در صورت نیاز می توانند گزارش موارد مشکوک 
را در سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری با همکاران ما در 

میان بگذارند.

اخاذی از 
پسر نوجوان 

در فضای مجازی


